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CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA L20

CAVALIERE
MAIURI AGNESE
GIORDANO EDGAR
RENZI MAIA
CALICCHIO KRISTINA TERESA
MONITA ROSSANA
CALDORO LUCA
MONITA MARIA ASSUNTA

CAVALLO
FIORELLINA |
FARFELU
ANASTASIA
FIORELLINA |
FARFELU
LUSMAGH ALPHA
ANASTASIA

CIRCOLO
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE

| TAPPA
7
6
0
3
12
8
4

11 TAPPA
12
0
12
12
12
3
12

11l TAPPA

4

12

6

2

-10

1

-10

FINALE
23
18
18
17
14
12

6




CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA L40

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA Il TAPPA 111 TAPPA FINALE
1 DI LECCE VALERIA EDELVESIA CASSANDRA EQUITAZIONE 7 12 12 31
2 PERSICHILLI ERICA LUENDO CASSANDRA EQUITAZIONE 12 12 0 24

3 CIMINO ALLEGRA  GREY'S ANATOMY CAMPOBASSO EQUITAZIONE 12 -10 12 14



CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA LP40

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA Il TAPPA 11l TAPPA FINALE
1 NERI CAMILLA TITO SCUDERIA DEL SOLE 5 12 4 21
2 RENZI GIORGIA LUSMAGH ALPHA CAMPOBASSO EQUITAZIONE 7 0 10 17
3 FUSCHINO LUDOVICA LUSMAGH ALPHA CAMPOBASSO EQUITAZIONE 12 0 0 12
4 FARINA GIOIA CASTLEROCK CASSANDRA EQUITAZIONE 6 0 3 9
5 CORNACCHIONE FRANCESCA LADY BLACK CASSANDRA EQUITAZIONE 0 0 5 5
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CAVALIERE
PETRINO KAROLA
LONGO PIERPAOLO
LOMBARDI LORENZA
D'ANDREA FRANCESCA
CRISTIANO BEATRICE
GALLO MARGHERITA
LANZA SVEVA
CIANCARELLI MICHELA
LOMMA CHIARA

CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA L60

CAVALLO
SPARTACO
CORINO DE VARDAG
SPARTACO
LUENDO
FLUORESCENT ADOLESCENT
EDELVESIA
QUITE VANITAS D.C.
ARTIS
BARCIBAL

CIRCOLO
SCUDERIA DEL SOLE
SCUDERIA DEL SOLE
SCUDERIA DEL SOLE
CASSANDRA EQUITAZIONE
SCUDERIA DEL SOLE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CAVALLI DELLA FOCE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
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CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA LP60

CAVALIERE
DE BELLONIA FLAVIO
VALERIO NATALIA
MOGAVERO ELENA
ALMEIDA RODRIGUES LARA
IOCCA MARIA GIULIA
DEL ROSSO ANTONELLO
CORNACCHIONE GAIA
PONTICELLI EMANUELE
DI PASQUALE ANGELO ALBERTO
PALMA ALICE
TIRRO FEDERICA
GALASSO LORENZO MARIA LEANDRO
GIANCOLA GRETA

CAVALLO
JUWEELTIJE
AURA
HERITIER DU FARAUD
ANGEL
XINA
VOSCO'S FREEDOM
ANGEL
OSCAR
ANGEL
HERITIER DU FARAUD
OSCAR
CASTLEROCK
LUSMAGH ALPHA

CIRCOLO
SCUDERIA DEL SOLE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CAVALLI DELLA FOCE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CAVALLI DELLA FOCE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CAVALLI DELLA FOCE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
CASSANDRA EQUITAZIONE
CAMPOBASSO EQUITAZIONE
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CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA LB80

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA Il TAPPA 111 TAPPA FINALE
1 ZULLO LUCIA CORINO DE VARDAG SCUDERIA DEL SOLE 12 12 12 36
2 COCCA ARIANNA BOREAL DES CIMES Z CASSANDRA EQUITAZIONE 12 12 -10 14
2 RUSCITTO FLAMINIA  ZORRO CAMPOBASSO EQUITAZIONE 12 12 -10 14




CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA B90

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO ITAPPA  IITAPPA 1lI TAPPA FINALE
1 ZEOLI MICHELE NEW JERSEY CAMPOBASSO EQUITAZIONE 12 12 9 83
2 COTUGNO VIRGINIA TARCOON SCUDERIA DEL SOLE 9 10 12 31
B LOMBARDI GIORGIA JAZMIN SCUDERIA DEL SOLE 10 9 10 29
4 D'ANGELO OGIULIA ARTIS CAVALLI DELLA FOCE 8 7 8 23
5 DI DOMENICO ANNA CLAUDIA KASSIOPEIA CAMPOBASSO EQUITAZIONE 7 8 7 22
6 MAZZOCCHETTI ALICE LANDOR DELL'AUREA DRAGOND;/ CAVALLI DELLA FOCE 6 6 -10 2



CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA B100

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA Il TAPPA Il TAPPA FINALE
1 FELICE NAOMI  COMETA CASSANDRA EQUITAZIONE 12 12 12 36




CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA B110

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA Il TAPPA 111 TAPPA FINALE
1 TOCI YLENIA ATTITUDE PYROUETTE SCUDERIA DEL SOLE 12 12 -10 14
2 CRAVETTI FERNANDA RATZJOSEF CAVALLI DELLA FOCE 10 10 -10 10



CLASSIFICA TROFEO CATEGORIA C115

CLASS. CAVALIERE CAVALLO CIRCOLO | TAPPA 11 TAPPA Il TAPPA FINALE
1 MICELI PALLADINO NICCOLO' KENZO VD ZONNEHOEVE CASSANDRA EQUITAZIONE 10 8 9 27
2 DE CASTRO SIMONE TIRUANA DOMAIN CAMPOBASSO EQUITAZIONE 0 7 10 17
3 MOFFA GIADA CARLA CAMPOBASSO EQUITAZIONE 8 9 -10 7
4 VACCARELLA FRANCESCO MISTERO DEL TIRSO CAVALLI DELLA FOCE 6 0 0 6
5 VIGNALE KAROLA SILVERS STAR G Z CAMPOBASSO EQUITAZIONE 7 6 -10 3
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